,'Scopum taurinensem si Eidem domino Episcopo predicta placuerit 
'confìrmA.re. Et post hec Eodem Anno videlicet currente M.CCCo. Jn
,dicione XIIJ. die XIIJ mensis Januarij in Aula Episcopali. presentibus 
testibus domino Guillelmo plebAno saluciarum et petro mAçocho. no
"tario ciue taurini venientes Ante presenciam Reuerendi in xpisto 

http://conf�rma.re/

- 365 -

patris domini G[a ufredi]. diuinA prouidenciA Episcopi taurinensis: 
prefati domini petrus bAronis plebAnus Ecclesie siue plebis de ca
burro et Ricardus Rector Ecclesie Sancti donati de montebreono. 
Eumdem dominum Episcopum bumiliter Requisiuerunt ut Supradic
tAm pronunciAtionem shtentiAm et declarAtionem et Adiudicatio
nem Super predictis decimAriA et Jure decimAndi factam per pre
dictos Arbitros et Arbitratores qUAm ibidem quilibet Eorum confite
batur sue Ecclesie profuturAm dignAretur confirmAre. Auctoritatemqu& 
SUAm Jnterponere et decretum. Qui dominus Episcopus Eorum bumili 
R.equisitioni Annuens predictAm pronunciAtionem sententiAm declA
rAtionem et AdiudicAtionem presente Religioso viro domino vidone· 
de bardonescA priore beate mArie de reuello Ad quem rectoris pre-. 
sentAtio in dictA EcclesiA sancti donAti dicitur pertinere et in hoc 
As[s]ensum snum prebente Ex certA scienciA RAtificAUit Approbauit. 
Au[c]toritatemque SUAm Jnterposuit et decretum 

Et Ego Jobannes marentini Ciuis taurini notarius publicus. predictis. 
Jnterfui et bAnc cArtam ut Supra Rogatus fieri trAdidi et scripsi 
meoque consueto [signa] signAui et plubicAui (sic) 

(1) Segue cancellato: ta 

CCCXXVII. 

Guglielmo Corbelleri, di Torino, retrovende al monastero· 
di San Giacomo q,i Stura quanto aveva da esso comprato. 
l'anno avanti (19 settembre 1299). 

FONTI. - A. Orig. in AA T, categ. XXXIII, mazzo Il, n. 16. 
MET. DI PUBL. - ' Si da solo la parte essenziale, omettendo le formole con· 

suete. - F. GABOTTv. 

(S. T.) Anno dominice natiuitatis Millesimo. CC.LXXXXVlIIJ. indicione· 
X/J. die XVIIIJ mensis septembris in taurino in domo monasterij sancti 
Jacobi de sturia presentibns francisco de Autauilla et petro de ara
mengo masnengis ipsius monasterij testibus. Guillelmus Corbellerius. 
Ciuis taurini ex causa vendicionis ... dedit ... R.eligioso viro .domino Pby
[li P P o] dc septimo abbati monasterij ... predicti ... 0mnia Jura omnes
que actiones ... sibl pertinentes et pertinentia in rebus Juribus fictis . 
prouentibus atque possessionibus ipsius monasterij emptis per eundem 
Guillelmnm ab abbate et conuentu monasterij Antedicti. atque con
tentis et nominatis et Coherentiatis instrumento A me infrascripto 
notario confecto Anno dominice natiuitatis Millesimo CCLXXXXVIIJ indi-
citne XI. die v mensis septembris .... et pro hac vendicione ... fuit confes-
sus dictus Guillelmus se babuisse ... ab eoclem abbate pro precio ipsarum. 
re rum et Jurium libras XL astensium ...... 
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Et ego Johannes vençillerius dicto~ èle sancto mauricio notarius in- . 
terfui [et] han c cartam Rogatus scripsj.